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３人

8,200 9,000

10,500 11,500 ※１泊の料金です。

４人 12,700 14,000

５人 14,900 16,500

２人

エコノミー　※

１人 6,000 6,600

159,000

ＤＸツイン

１泊 9,600 10,600

１週間 54,000 59,000

１ヶ月 145,000

ご利用料金改定表 

シングル

シングルＡ

ツイン

改定後 備考部屋タイプ

　２０２５年　４月１日より料金の改定を実施します

１泊

利用期間 改定前

6,000 6,600

33,000

72,000

１週間

１ヶ月

5,500１泊

29,000

60,000

１週間

１ヶ月

96,000

１泊

１週間

１ヶ月

36,000

79,000

6,000

32,000

8,500

46,000

106,000

66,000

9,300

50,600


