

2025年 4月1日より料金の改定を実施します

ご利用料金改定表

部屋タイプ	利用期間	改定前	改定後	備考
シングル	1泊	6,000 円	6,600 円	
	1週間	33,000 円	36,000 円	
	1ヶ月	72,000 円	79,000 円	
シングルA	1泊	5,500 円	6,000 円	
	1週間	29,000 円	32,000 円	
	1ヶ月	60,000 円	66,000 円	
ツイン	1泊	8,500 円	9,300 円	
	1週間	46,000 円	50,600 円	
	1ヶ月	96,000 円	106,000 円	
DXツイン	1泊	9,600 円	10,600 円	
	1週間	54,000 円	59,000 円	
	1ヶ月	145,000 円	159,000 円	
エコノミー *	1人	6,000 円	6,600 円	※1泊の料金です。
	2人	8,200 円	9,000 円	
	3人	10,500 円	11,500 円	
	4人	12,700 円	14,000 円	
	5人	14,900 円	16,500 円	